
Tönnies Livestock Denmark A/S

Markedsvej 7, DK-6650 Brørup

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

CVR-nr. 37 39 81 01

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 6/6 2025

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 6/6 2025*

Jens Røjkjær Lyhne
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash Flow Statement 1 January - 31 December</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	16

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Tönnies Livestock Denmark A/S
Markedsvej 7
DK-6650 Brørup

CVR-nr: 37 39 81 01
CVR No: 37 39 81 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Vejen
Municipality of reg. office: Vejen

Bestyrelse
Board of Directors

Steen Ingemann Sønnichsen, formand (*chairman*)
Henrik Bækstrøm Lauritsen
Heinrich Paul Strömer

Direktion
Executive Board

Karsten Bæk Pedersen
Robert Elmerhaus

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
DK-7400 Herning

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	7.765	7.848	5.270	4.877	5.178
<i>Gross profit</i>					
Resultat af primær drift	2.360	2.814	505	-369	154
<i>Profit/loss of primary operations</i>					
Resultat af finansielle poster	-305	-1.208	-848	-1.981	-1.557
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	2.055	1.606	-343	-2.350	-1.403
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	92.762	111.135	71.272	45.286	49.211
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	19.706	17.651	16.045	16.388	18.738
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	7.759	-3.969	-22.142	-5.405	26.832
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	0	0	-2	0	-686
<i>- investing activities</i>					
- finansieringsaktivitet	-17.692	25.251	19.351	-600	-35.608
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-9.933	21.282	-2.793	-6.005	-9.462
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal Key figures					
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	9	8	8	7	6
Nøgletal Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,5%	2,5%	0,7%	-0,8%	0,3%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	21,2%	15,9%	22,5%	36,2%	38,1%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	11,0%	9,5%	-2,1%	-13,4%	-7,2%

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af salg af smågrise i Danmark og indenfor EU.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 2.055, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på TDKK 19.706.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er tilfredsstillende, årets resultat er positivt påvirket af den øgede efterspørgsel af smågrise til især Polen og Tyskland, men også mangel af samme til danske aftager.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer at kunne opnå samme positive driftsresultat på T.DKK 500 til 2.000. på grund af fortsat øget efterspørgsel efter smågrise primært fra Tyskland og Polen.

Eksternt miljø

Selskabets aktiviteter vurderes ikke at have væsentlige miljøpåvirkninger.

Redegørelse for dataetik

Selskabet har ingen formelle skriftlige politikker for dataetik. Ved fastlæggelsen af selskabets forretningsstrategier og ved udførelsen af selskabets aktiviteter tager ledelsen dog i vid udstrækning hensyn til almindelige anerkendte principper og sund forretningsetik og sikrer, at gældende lovgivning altid overholdes. Ifølge ledelsen er der ikke behov for en dataetik politik på nuværende tidspunkt, da databehandlingen er minimal, men ledelsen vil løbende revurdere behovet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Key activities

The activities are primarily sales of piglets in Denmark and within the EU.

Development in the year

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of TDKK 2,055, and at 31 December 2024 the balance sheet of the Company shows a positive equity of TDKK 19,706.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The result of the year is satisfactory, the year's result is positively influenced by the increased demand for piglets especially for Poland and Germany, but also a lack of the same for Danish buyers.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects to be able to achieve the same positive operating profit of DKK 500,000 to 2 mio. DKK due to continued increased demand for piglets primarily from Germany and Poland.

External environment

The activities in the company are not considered to have major impact on the environment.

Statement on data ethics

The Company has no formal written policies for data ethics. However, when determining the Company's business strategies and when performing the Company's activities, Management takes generally accepted principles and sound business ethics into account to a wide extent and ensures that applicable law is always observed. According to Management, there is no need for a data ethics policy at present as data processing is minimal, but Management will reassess the need on an ongoing basis.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual events

The financial position at 31 December 2024 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2024 have not been affected by any unusual events.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Bruttofortjeneste		7.765	7.848
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-5.300	-4.715
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	0	-229
<i>Amortisation and impairment losses of intangible assets</i>			
Andre driftsomkostninger		-105	-90
<i>Other operating expenses</i>			
Resultat før finansielle poster		2.360	2.814
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter		2.484	1.621
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-2.789	-2.829
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		2.055	1.606
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat	4	2.055	1.606
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2024 TDKK	2023 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
<i>Property, plant and equipment</i>			
Anlægsaktiver		0	0
<i>Fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.762	44.159
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.564	18.381
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		18.624	19.807
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter	6	40	83
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		73.990	82.430
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		18.772	28.705
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		92.762	111.135
<i>Current assets</i>			
Aktiver		92.762	111.135
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		501	501
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		19.205	17.150
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		19.706	17.651
<i>Equity</i>			
Anden gæld		398	392
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser		398	392
<i>Long-term debt</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.861	30.991
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.274	59.972
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		2.523	2.129
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		72.658	93.092
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		73.056	93.484
<i>Debt</i>			
Passiver		92.762	111.135
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Nærtstående parter	10		
<i>Related parties</i>			
Begivenheder efter balancedagen	11		
<i>Subsequent events</i>			
Anvendt regnskabspraksis	12		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	501	17.150	17.651
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.055	2.055
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	501	19.205	19.706

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Årets resultat		2.055	1.606
<i>Result of the year</i>			
Regulering	7	305	1.437
<i>Adjustments</i>			
Ændring i driftskapital	8	5.703	-5.804
<i>Change in working capital</i>			
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.063	-2.761
<i>Cash flow from operations before financial items</i>			
Renteindbetalinger og lignende		2.484	1.621
<i>Financial income</i>			
Renteudbetalinger og lignende		-2.788	-2.829
<i>Financial expenses</i>			
Pengestrømme fra driftsaktivitet		7.759	-3.969
<i>Cash flows from operating activities</i>			
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-17.698	25.233
<i>Repayment of payables to group enterprises</i>			
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		6	18
<i>Repayment of other long-term debt</i>			
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-17.692	25.251
<i>Cash flows from financing activities</i>			
Ændring i likvider		-9.933	21.282
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			
Likvider 1. januar		28.705	7.423
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>			
Likvider 31. december		18.772	28.705
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			
Likvider specificeres således:			
<i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger		18.772	28.705
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Likvider 31. december		18.772	28.705
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2024	2023
	TDKK	TDKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	4.853	4.280
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	452	401
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	-29	5
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	24	29
<i>Other staff expenses</i>		
	5.300	4.715
Heraf udgør vederlag til direktion:		
<i>Including remuneration to the Executive Board:</i>		
Direktion	1.616	1.585
<i>Executive board</i>		
	1.616	1.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<i>Average number of employees</i>		
	2024	2023
	TDKK	TDKK
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and impairment losses of intangible assets</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	229
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
	0	229

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2024	2023
	TDKK	TDKK
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.752	2.793
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	37	36
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>2.789</u>	<u>2.829</u>
	2024	2023
	TDKK	TDKK
4. Resultatdisponering		
<i>Profit allocation</i>		
Overført resultat	2.055	1.606
<i>Retained earnings</i>		
	<u>2.055</u>	<u>1.606</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		TDKK
Kostpris 1. januar		150
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december		<u>150</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Ned- og afskrivninger 1. januar		150
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>150</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Forudbetalinger består af forudbetalte udgifter, såsom licenser og abonnementer.
Prepayments consist of prepaid expenses such as licenses and subscriptions.

	2024	2023
	TDKK	TDKK
7. Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - Adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-2.484	-1.621
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	2.789	2.829
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	0	229
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
	305	1.437
	2024	2023
	TDKK	TDKK
8. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	8.440	-18.810
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	-2.737	13.006
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	5.703	-5.804

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

På balancedagen verserer der en sag mod selskabet. Sagen vedrører varierende månedlige krav i forbindelse med leverance af grise. Selskabet forventer, at sagens udfald ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

At the balance sheet date, a lawsuit is pending against the Company. The case concerns varying monthly requirements in connection with the delivery of pigs. The Company expects the outcome of the lawsuit will not have material effect on the Company's financial position.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

	<u>Grundlag</u> <u>Basis</u>
Bestemmende indflydelse Controlling interest	
Tönnies Livestock GmbH	Main shareholder

Transaktioner **Transactions**

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(6) of the Danish Financial Statements Act.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Koncernregnskab **Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

<u>Navn</u> <u>Name</u>	<u>Hjemsted</u> <u>Place of registered office</u>
Tönnies Holding GmbH & Co. KG	Germany

Koncernrapporten for Tönnies Holding GmbH & Co. KG kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of Tönnies Holding GmbH & Co. KG may be obtained at the following address:

In der Mark 2
33378 Rheda-Wiedenbrück, Germany

11. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Egenkapitalforrentning

Return on equity

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Profit/loss of primary operations x 100 / Total assets at year end

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100 / Average equity